２０１６年１０月３０日
各スポーツ少年団代表者様
各ジュニアクラブ代表者様

                                                             滋賀県ソフトテニス連盟
                                                             一貫指導部長 二矢 清孝

第 5 回強化練習会参加について（ご案内）

  平素は、滋賀県ソフトテニス連盟一貫指導部の事業に対してご理解とご協力いただき誠にありが

とうございます。
   さて、来る８年後の滋賀国体へ向け、競技力の向上を目的としジュニア合同練習会を標記要項の

とおり開催いたします。今回の練習会は、小学校３年生、４年生を対象に実施させていただきま
す。各選手に周知していただき参加していただけるよう、よろしくお願いします。

   また、指導法の共有を図るため各団体から指導者の派遣をお願いいたします。

  １ 日時    平成２８年１１月１３日（日）     （受付８：３０～）

  ２ 会場    長浜市民コート ４面使用予定

  ３ 参加対象    小学生 3 年生・4 年生
           個人での参加も可能です、その場合は保護者の引率をお願いします。

  ４ 参加協力金 ５００円 当日受付でお願いします
                    滋賀県ソフトテニス連盟事業に参加される選手（強化練習会、国体選考

会）や指導者（指導者講習会）は５００円の連盟協力金を支払って参加

していただきます。

  ５ 参加申し込み
                    別紙参加申込書に記入いただき、倉本（強化委員長）まで mail で

お申し込みください。

         申込先  倉本 和広
                 tel     090-8930-8991

                 mail  southpaw8421kuramoto@gmail.com

      申し込み締め切り 11月10日（水）

  ６ お願い    ・参加される団体から最低１名の指導者又は、お手伝いできる方の派遣協

力をお願いします。

            ・各団体より団体名を記載したボールの持参をできるだけお願いします。

           保護者の方で当日、練習のお手伝い（手投げボール出し、ボール拾い）

が可能な方は動ける準備（テニスシューズ）のうえ、お手伝いよろしくお
願いします。

   ７ 指導者      ・倉本和広    滋賀県ソフトテニス連盟 強化委員長
                                 資格 日本体育協会公認コーチ

          ・各参加団体からの派遣指導者の方々

 ８  連絡      当日は寒くなることが予測されます。防寒具に給水飲料を持参

させてください。

選手　氏名 学年 性別 所属団体 選手　氏名 学年 性別 所属団体

1 31

2 32

3 33

4 34

5 35

6 36

7 37

8 38

9 39

10 40

11 41

12 42

13 43

14 44

15 45

16 46

17 47

18 48

19 49

20 50

21 51

22 52

23 53

24 54

25 55

26 56

27 57

28 58

29 59

30 60

　　　　　　　氏　　名
指導
員
or

コーチ

性別 所　属 10 　　　　　　　氏　　名
指導
員
or

コーチ

性別 所　属

1 7

2 8

3 9

4 10

5 11

6 12

第5回強化練習会参加者名簿（小学生３・４年）
２０１６．１１．１３（日）　　　長浜市民コート

指導者